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Duke ju falenderuar per rnirekuptirnin dhc bashkepunimin, 

Ne perfundim te procedures per kete pozicion purre rezultuan fituese Znj.Elisa Aderni dhe 

Znj.Merilioua Xhama. 

2 (nje).111esimdhcnes te forrnimit teoriko-praktik ne kursin Start Smart. 

Ne zbatirn te ligj it nr. 15/2019, "Per nxirjen e punesirnit"; te lig] it nr. 15/2017, "Per arsim in 
dhe fonnimin profesional ne Republiken c Shqiperise", te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjcncise 
Kombetare te Punesimit dhe Afiesive", te udhezimit nr.14 date 27.05.2021. "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimlt profesional ". 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit re Forrnimit Profesional Publik Vlore, ju njofton plotesirnin c vend it 

tc lire per pozicionin: 

Drcjtuar: DRE.JTORISE SE SH.ERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORlSE sit MARREDHENrnVE ME PUBLIKUN 

AG.JENClS.E KOMBETARE Tit PUNESJMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Vlore me. _Jj_.R_. 2022 Prot. 

REPUBLIK·A E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVF.. DHE EKONOMISE 
AGJENClA KOMBETARE E PUl\tSIMIT DBE AFTESIVE 

DRE.JTORIA RA.JON ALEE OFRIMIT TE FORMIMlT PROFESIONAL PUBLTK VLORE 


